
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1353/liv-500-23

LIV/500/23

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 24.10.2023

w sprawie
w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku
rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze
zm. ), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70), art. 6 b ustawy z dnia 15
listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 333) oraz
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym
(Dz.U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.²) uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

Uchwała opublikowana w
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 08 .11 .2023 poz. poz. 6882

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka pobór podatku rolnego, podatku leśnego i
podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasentów podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości  wyznacza  się
 sołtysów  wsi:
1)   na terenie sołectwa Brzoza  - sołtys Adam Bocheński,
2)   na terenie sołectwa Dąbrowa Wielka - sołtys Janusz Ostrowski,
3)   na terenie sołectwa Dobromierz  - sołtys Agnieszka Stachel, 
4)   na terenie sołectwa Dziemionna  - sołtys Romuald Góralczyk,
5)   na terenie sołectwa Januszkowo  - sołtys Jan Sojka,
6)   na terenie sołectwa Jakubowo - sołtys Agnieszka Grzegórska,      
7)   na terenie sołectwa Kolankowo - sołtys Małgorzata Lewandowska,
8)   na terenie sołectwa Kobylarnia - sołtys Krzysztof Obremski,
9)   na terenie sołectwa Leszyce  - sołtys Mariola Siarkowska,
10) na terenie sołectwa Nowa Wieś Wielka - sołtys Tomasz Dragon,
11) na terenie sołectwa Nowa Wioska - sołtys Iwona Ćwierdzińska,
12) na terenie sołectwa Nowe Smolno  - sołtys Roman Kaczarewski,
13) na terenie sołectwa Olimpin - sołtys Zbigniew Wiśniewski,   
14) na terenie sołectwa Prądocin - sołtys Waldemar Michniewicz,
15) na terenie sołectwa Tarkowo Dolne - sołtys Krzysztof Dzikowski.

§ 3. Za pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa określa
się wynagrodzenie dla inkasentów od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych do Urzędu

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1353/liv-500-23


Gminy Nowa Wieś Wielka podatków  pobranych w sołectwach, określonych w § 2,  w wysokości:
1)    8 % pobranych podatków na terenie sołectwa Brzoza,
2)    8 % pobranych podatków na terenie sołectwa Nowa Wieś Wielka,
3)    12 % pobranych podatków na terenie pozostałych sołectw Gminy Nowa Wieś Wielka.

§ 4. Pobrany podatek inkasenci powinni wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Gminy Nowa Wieś
Wielka w dniu następującym po ostatnim dniu, w  którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego
powinna nastąpić zapłata należności podatkowych.

§ 5. Traci moc uchwała Nr VII/63/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia
21 maja 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku
leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za
inkaso (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3134, zm. Dz.Urz. Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 4516).   

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

Uzasadnienie

W związku wyborem sołtysów w Gminie Nowa Wieś Wielka na kadencję 2023-2027 oraz mając na
uwadze  ułatwienie  realizacji  przez  mieszkańców  obowiązków  wynikających  z  przepisów  prawa
podatkowego, podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione.

Metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 24.10.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 29.11.2023 09:37
Liczba wyświetleń: 196


